#36311

2013 年 2 月 22 日

各位

会 社 名  ワイ・ティー・エル・コーポレーション・バーハッド

株式銘柄コード  (1773)

本 店 所 在 地  マレーシア 55100 クアラルンプール、ジャラン・ブギッ

ト・ビンタン 55、ヨー・ティオン・レイ・プラザ 11 階

所 属 部  東証１部（外国）

問 い 合 せ 先  東京都港区六本木一丁目６－１ 泉ガーデンタワー

アンダーソン・毛利・友常法律事務所

弁護士 森下 国彦

弁護士 石井  淳

弁護士 乙黒 亮祐

電話 (03)6888-1000

（訂正）2013 年度第１四半期（2012 年７月～2012 年９月）決算短信の一部訂正について

平成 24 年 11 月 26 日発表の「2013 年度第１四半期（2012 年７月～2012 年９月）決算短信」について、訂

正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。（訂正箇所には下線を表示しております。）

【訂正箇所】 ２．業績、配当金の推移中、当期第１四半期および合計の配当金の記載

＜訂正前＞

2. 業績

第１四半期（2012 年７月から９月までの 3 ヶ月）（連結）

当期（未監査） 前期（未監査） 増減率

売上高または営業収入 5,072,130 千リンギット 4,543,049 千リンギット 11.65%

純 利 益 （ 税 引 後 ） 534,131 千リンギット 389,845 千リンギット 37.01%

一 株 当 り 利 益 4.03 セン 2.81 セン 43.42%

配当金の推移

 当 期 前 期 備 考

第 １四半期 0 セン 0 セン

第 ２四半期 0 セン

第 ３四半期 2 セン

第 ４四半期 0 セン

合 計 0 セン 2 セン

#36311

＜訂正後＞

2. 業績

第１四半期（2012 年７月から９月までの 3 ヶ月）（連結）

当期（未監査） 前期（未監査） 増減率

売上高または営業収入 5,072,130 千リンギット 4,543,049 千リンギット 11.65%

純 利 益 （ 税 引 後 ） 534,131 千リンギット 389,845 千リンギット 37.01%

一 株 当 り 利 益 4.03 セン 2.81 セン 43.42%

配当金の推移

 当 期 前 期 備 考

第 １四半期 1 セン 0 セン

第 ２四半期 0 セン

第 ３四半期 2 セン

第 ４四半期 0 セン

合 計 1 セン 2 セン